

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4015398
Descrizione Ordine	10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-8 IL LABORATORIO DEI LABORATORI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB42117C51
CUP	F36J15002300007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	04/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE MARCHE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -LICEO SCIENTIFICO STATALE - G. GALILEI
Codice Fiscale Ente	80012230423
Nome Ufficio	LICEO SCIENTIFICO STATALE GALILEO GALILEI
Indirizzo Ufficio	VIA SALVADOR ALLENDE GOSSENS SNC, 60131 - ANCONA (AN)
Telefono / FAX ufficio	071899844/071896313
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQL3H
Punto Ordinante	ANNARITA DURANTINI / CF: DRNNRT56T47B468R
Email Punto Ordinante	G.GALILEI.AN@TIN.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNARITA DURANTINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	KEYPASS
Partita IVA Impresa	02124250420
Codice Fiscale Impresa	02124250420
Indirizzo Sede Legale	VIA DIRETTISSIMA DEL CONERO, 39/41 - 60021 - CAMERANO(AN)
Telefono / Fax	0717200023/0717200944
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@PEC.KEYPASS.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	163237
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/10/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13509728
INPS: Matricola aziendale	0304604502
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90906312
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / 62.09.09
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT37L0311137490000000004095
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Dino Elisei LSEDNI65A28E690DMaria Carletti CRLMRA70M65C615B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Metaprodotto: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche ed

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: KEYLIMPR01 - Codice articolo produttore: KEYLIMPR01 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: LIM PROMETHEAN AB6T78D - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PROMETHEAN - Nome commerciale della lavagna per presentazione: LIM PROMETHEAN AB6T78D - Prezzo: 668 - Prezzo per unità di prodotto: 668,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Metaprodotto: Videoproiettori

(gpp) etichette ambientali: No - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: KEYEPS670 - Codice articolo produttore: KEYEPS670 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 3LCD, Lente incorporata, 35 dB, Bianco; IMMAGINE:3100 ANSI lumen, 14000 :1, 4:3, XGA (1024x768) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminosità [ansi lumen]: 3100 - Marca: Epson - Nome commerciale del videoproiettore: Videoproiettore Epson - Prezzo: 732 - Prezzo per unità di prodotto: 732,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 14000 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1024X768 - Tecnologia: LCD-TFT - Tecnologia sorgente luminosa: LED - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MARCHE - Codice articolo fornitore: KEYMON65T - Codice articolo produttore: KEYMON65T - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Monitor Interattivo Touch 65" con piattaforma didattica hardware e software e staffa di fissaggio a Muro. Installazione - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Ingressi video: HDMI - VGA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 300 - Marca: PROMETHEAN - Nome commerciale del monitor a colori: Monitor Interattivo Touch 65" - Note: Infrarossi multi-touch 10 tocchi contemporanei su tutta la superficie - Prezzo: 1979,68 - Prezzo per unità di prodotto: 1979,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 4000 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: AP5-75E-4K - Codice articolo produttore: AP5-75E-4K - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MONITOR TOUCH 75" PROMETHEAN AP5-75E-4K 4000:1 16:9 4K ULTRA HD 20W - Dimensione dello schermo [pollici]: 75 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Ingressi video: HDMI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 350 - Marca: PROMETHEAN - Nome commerciale del monitor a colori: Monitor Interattivo Touch 75 4K" - Prezzo: 4545 - Prezzo per unità di prodotto: 4545,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 4000 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 3840X2160 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Metaprodotto: Notebook elettronici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: KEYNBLEN01 - Codice articolo produttore: KEYNBLEN01 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme ai cam del mattm: NO - Descrizione tecnica: Nnotebook Lenovo Academic con installazione onsite - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Hard disk [gb]: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Lenovo - Memoria ram: 4GB - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook - Peso [kg]: 1,9 - Prezzo: 409,83 - Prezzo per unità di prodotto: 409,83 - Processore: Intel Core i5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 4 - Ram - unità di misura : GB - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366x768 - Sistema operativo: WIN 10 PRO Academic - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Notebook ad alta risoluzione - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Metaprodotto: Tavoli allievi

Acquisti verdi: NO - Aggregabilità: aggregabile - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TV.PINO.XLC.BLU - Codice articolo produttore: TV.PINO.XLC.BLU - Colore piano: BLU - Colore struttura: Metallo - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tavolo modulare trapezio 4 gambe. Tavolo studente leggero e robusto prodotto in Italia. Conformazione a trapezio. - Dimensione piano (lxpxh) [cm]: 880x605 (LxP) - altezza regolabile: da 64 a 76 cm M4/M5/M6 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Grandezza (h) uni 7713 e uni env 1729-1: altezza regolabile: da 64 a 76 cm - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: C2 - Nome commerciale del tavolo allievi: Tavolo Trapezio - Paese di produzione: Italia - Posti: 1 - Prezzo: 145,5 - Prezzo per unità di prodotto: 145,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: regolabile in altezza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Sedie per aule scolastiche

Acquisti verdi: NO - Altezza sedia (h) [cm]: 460 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ALMA.JULIE.BLU - Codice articolo produttore: ALMA.JULIE.BLU - Colore sedile e schienale: BLU - Colore struttura: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Impilabile, è disponibile in 7 vivaci colori. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Marca: ALMA - Materiale sedile e schienale: Polipropilene - Nome commerciale della sedia per aule scolastiche: SEDUTA BLU - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 46 - Prezzo per unità di prodotto: 46,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per allievi fissa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LIM PROMETHEAN AB6T78D	668,00	2 (Pezzo)	1336,00 €	22,00
2	Videoproiettore Epson	732,00	2 (Pezzo)	1464,00 €	22,00

3	Monitor Interattivo Touch 65"	1979,68	1 (Pezzo)	1979,68 €	22,00
4	Monitor Interattivo Touch 75 4K"	4545,00	1 (Pezzo)	4545,00 €	22,00
5	Notebook	409,83	4 (Pezzo)	1639,32 €	22,00
6	Tavolo Trapezio	145,50	32 (Pezzo)	4656,00 €	22,00
7	SEDUTA BLU	46,00	32 (Pezzo)	1472,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	17092,00
IVA €	3760,24
Totale Ordine (IVA inclusa) €	20852,24

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SALVADOR ALLENDE GOSSENS SNC - 60131 - ANCONA - (AN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SALVADOR ALLENDE GOSSENS SNC - 60131 - ANCONA - (AN)
Intestatario Fattura	LICEO SCIENTIFICO STATALE - G. GALILEI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012230423
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
COMPILARE E RISPEDIRE I DOCUMENTI ALLEGATI OBBLIGATORIO INSERIRE IN FATTURA NEI RELATIVI CAMPI CUP E CIG

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.MODULO DI AUTODICHIARAZIONE MODULO AUTODICHIARAZIONE.DOCX - dim. 27.07 Kb
Allegato 2.PATTO INTEGRITA' PATTO INTEGRITA.DOCX - dim. 107.98 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE